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Iky d- i títtito m'" vd v
fuvrnuT S!iaH'íibTu-'- r přd tý-di- o

tii pi lHTÍtal k vyíití
lbi vt llii 1'ipíid byl prý ju
přrd třniii v ťii híiu mn
ppi "i'ii5t"TÍ mv ťitf-lk- a nnn-ib-i- u

bylo rbodíu!i j" jmiví

in ri platili hm- - mimh ! #1 týdin"
na % vživ u ? p d[nrii buď- -

pla-

tit i ttprávm fajinhl prý zárukou

Když prý INpíď Aiilatil IJO

riurt x ( bífítua s jinou ž- - rioii
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JOSEF V KAŠPAR

hostinský v číslo 1245 jižní 13 ul

Irrivi- - liořkr víno Svobodovo a

Koubovo Ay k ilsítú!d Kyjii !č

víno kidifoiíuki " Kii liiiiř' Tác
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jo-l- i Houdkovf- -

pi-
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vaš'ho doiiiu ó2-t- f
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u lr I drábv bydlícího v m'h

„_ V so!tu přislminulého týdne
řuvrnž!-!- ! ftyl v 2')7 11 ul

černoch Tom Phillip a 2 iraždy
ji lm obviněna byla jeho bílá

Dosio Smithová Tuto při

vj SUtrování vji vinu loxnala

ale bájila tím u'i !a tak v

sebeobraně llyla prý Philhp
e iTt i bita a v osudný ďn vraž

dy dokonce chtěl prý ji krk pod-- í

ÍTmut i břitvou Kdy prý ně-

kolikráte ji ul vzplál v ní

hiť-- a tu uhopivši m hv p
j- -j bodla Ihč tyto bodné

rány byly smrtelné Jiní svědei

přisvédčovali že Phillips byl zlý
a {':' popudlivý

I"V naU ieskó čtvrti máme

několik českých obchodů které
stále ohlašují v naicm časopise —
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— Wikoporota okresu Dou-jla- "

bude pravděpodobné svolána v

lednu příštího roku Ve hftsi

distrikt nich soud ů bylo usnese

íio t} tlk (winiiit nebyla rvolá-n- a

před
1 I"l!ii'in přiš'ho roku
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vlastní pan Václav Ilušatko v č

12u2 jižní M ut Na akladú tna

velký výběr pěkných dýmek špi-

ček importovaných tabatčrek ja-

kož i veliké zásiby tabáku kuřla-vék- o

šňupavého a žvýkat ť ho

Doutníky jeho js-u- t k dostání vřu-d- e

v Omaze lltf
— Aujaist Ziebd který

lil fvéh' nyna Augusta byl sond- -

eem Sutionui osvobozen 7U ) 11
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tiiáfiiosti v Omazi a mají sjdu i)
dťko Zakotíiti' iiiiHi'-!!'!- podař i

Nemají ovšem tolik zboží jako ob

chody v městě ale jisto jest že lo

'iboií které prodávají a ohlašuji
rrůžcte tak levně koupíti u nich

levrěji jako jinde! V) tf
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iin in'- - mold člilo zkázy dokončit již
Kdo by oi cbtčl koupili Ipřiila p-I- i-i která um v daUiiu

nový iiutoiuoiil t!i- - uálnti p- - tádči d řiibránila Mio iiuuiolka
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zodpovčdrji buďí za M'i-k- svt"

K iiiírtiúnu tomuto rozsudku

přímil soudeft Snttona hlavrn" d-í- h

pi::i Zii kti-r- prohlási-
la ' rodina nebudí !'' nikt rak

tdiávati blhb' li dáli pod iloor
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zábw a divaďd Víe-- j t ruovti-zřízen- o

a vyhovuje vvti požadav-
kům :i7if

ttym zajfo ín si-- - pnpaa kv- -

bo kídl-vr- Franka Dinuzo který
obviněn byl z přestupování záko-

na nařizujícího uzavíráni hostin-

ců o H hod večerní Právníei ob-

žalovaného hostinského pokusilise
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PETR M SVAČINA

v čís 1212 jižní 13 wlice

!?ív iUdé t:á vidy éerstvou ranuí 19

louina Ictkvíčkis nsrkfv

'td - íji p"i řasných alo-
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5ric?re ) oi všily t njlepst

-- kos:
nořao ' j urriti ťi(il on'U: Dor:1l

ii 'I! I t

!

v n s K P

e ill má i (" ' illl po
h siioi Si 'i i lat polský
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Ipříhvitosl dáli "luv svotl do nále

žitého pořádku Krajané
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čís 1414 na 13 blize William ul„
: na i jí v ]: č správky tor i

úhb-do- trvaidivě a co hlavního
i e:y tuhni- - Oba Ve sivém obo-

ru es s!:uí''čí mistři a ručí kítž-dč-
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i ( t

- Pí Antonu- - Svobodová bvdlí- -
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irovnt)i a ! t ( í i Svoboda o- -
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Velký moderní nove zařízeny

jzávod řeznicky
dOWAQ C ' U I IMOI
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ili vždy na hkladé nejvěLŠí zá

vdy masa nejlepšího druhu Zboží
"Zfnářské výborné jakosti Vždy

tlKy vyu r M-n-

nejfuzsi I e

lepbone Doutr 43:žd Stf -

Chas II Stillor
vli-tf- iř vzorně zařízený
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HOSTINEC
xaí ídil
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Václav Sonka
L na rohu 13 a William ul

který vykoupil od p Ant
Fnmcla Jeho snahou fnnle
ohsloužiti své liosty nejlcp-ší- m

ležákem z Hehlitzova pi-

vovaru a nejlepšími likéry
a doutníky Chutný teply
zákusek vždy pu ruce Ob-

sluha vzorná Hlavní stan
Itarokáhi 25tf
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(trn ifoiciiíi niti t naneiiií'!ii n

snází Vedle této restaurace vlast- -

ni! Zoa umet restauraci a
"

' deíavai měsíčně čisté'
í : i

: :KavániaareMauÍ
rač- - ( o-- ' dosud j otevřena'

a má lo ž" přejde do inkou

jiffého majitel- - aniž by nastalo v

obchodě iiei uš ní ( Ilansonovi

trousí s róné zprávy jež sděl
i

ji Ze [ia 'Zt e New Yorku Yc- -

ški-r- jeho omažský-
-

majetek na-bv-

se rukou věř telil

v ! i i— " ííťn íiijooee lilei
panovalo v mč-t- é našem i I

doKazovati zaKou ten m ni u- - :„nr _ V té Hchťuí

stavtií a u přijat byl v inmlcdníni j']:in r"jj výxdobé i'ta pro
zasedání státní Icríslatury zpús k Vil iy-- „"

Lem nesprávným Vée ocitja h Sobč-!ios- t elektrárny
před Kmnkrni Suttonciii který roz- - h !J nvédion'na fy ro Ak-Sa-

ř

bodl íj- - zákon ten dlužno pova- -
n „jtanda svčlb ?:i

vati za ústavní a v důsledeudi toho
„:--

t

ký h xú'x jako rk:t u:uulé-m- á

bytí souzeno provinční Dinu-)- -
Zjl !f)il íjmi Dál- - povob-n-

zo-v-o Na základě tohoto rozhod- -
j h i ! tu osvětí ní méstíi bč-nu-

policejní a yožární komíne 'm "dřin" MČKtskč- -

i touhou johlí-i- i na vaší zahrád-c- i M-

iku a vy měli květy a potěšení e-- - 's
lé léto až do mrazu jen fřijTtf iho manela los fu Svobody uvá-- a

poraiftc se prohlédněte si kle- - dějíc r důvod tíedostatečné jhi-
-

Iiorko n bot u jiíomér v 2:0 hod i

„a r] 3 a nowrtri „p
oiliiohdní ukazoval !H stupúů na-

--via na sklade vd v iicjlcist imirv hulm obs rvať r ulicu-- t In r-- 1
i tovatie UoUUlikV 1 iloliiael

moim try i ! :
-

ialy hodně přes
( vína a likérv

shlf! i Storzftv leiák vždy" na čepu
"'' J led Jia áíčniee ůilnč a-- } ''hutný yakuw{- -

vždy po nn

solinu a prostý ničící i vaji j Zativte c na jednu

-

r!i "l ptlMil! vah a v o

r (l Jtsj!j poiIll Žádoit i

!"U podrobeni zákonnťimi vlyi- -

ní dto' 12 yáfí

Zřf-
- kmiku si:mi:uái) }m

áiií In řt irikv na Id a líorcis ul

p"t o!dfvl ve]!:-- ' zásoby ib niá-'íi-- b

i importovaný di ladký:U a

kys-lýtd- i vín I % rl í tato piirod-íi- í

vína jou nariťjvýi' zlravýii a

pomiuju-m-
i nap

sj
--

jM :i!mi ajoti vvti

iíii na zkoušku IV lává

r ! :!:'
}) jiodrub'' přijd'?

y fič i kordkv i inu"

- t a !) ji pši jakosti
1' Mi-tii- bžá k táb čerstvý

i:a cpu i 'hutný i"p!y zákusek

VŽd V po ruce tf
V !' "d dni sduii iiičst-k- č ra- -

dy byl Ksjo si-n- aby pčt našich
u řt sk ii íát ii podívalo se do
M( t ki4 „jijvvati bud se

vvroéid -- jed anseriekých shiío- -

ijráv ! dl l:e t K'ičfu z tilch

povol no ra e sti iH1) Sj-rd- u

Itobo --účastní m' radní Iíerka la- -

vis Ph Funkhiitser a tfiVt- -

mu elektriku naříz-n- o tiby pro
obé tyto příležitost i obstaral dů-

stojné ověř! ní rsčsiské radniťe

asi za

fé ''lieeiedi se vydltižiti ]j—

níže jia I: nliý morkyč na maj-te- k

navšlivfe nun v čís jmkoju 117—

4 1 v budově První Národní Bati- -

kv Beii telefot ÍM--- ir-- r

-- - (hnažský klub holohlavých
(íúéaslní ho té národní konveii- -'

tr[ií-íeí- i úrodou vlasů jež bud"

odbývali se v Mihvaiikee Wis o

týdne I)r Z I) ť birke

předseda mažského klubu holo-hlave-
ii

bude jedním z hlavních

řečníku Konvence této súéastní

e prý dcb-o'it- é 12 měst a

iívatidy prý- budou mít i dost a

dost

ZS'F' Znamenitým požitkem pro

kuřáky ji-n- t bez odporu fe dout-

ník "B')inMlAN OIRÍi" které

vyrábí Anton Tříska é 2224 již
16 ul čilá po nich poptávka
svědčí nejlépe jaké oblibě výro-

bek tento se těší K dostání jsou
ve vjech hostincích i lékárnách
Tel Hed 511S tf

— 'Zadarmo ani kuře nehrabe

povídá liaí" české přísloví a lis í

konce konců pravdu Mayor Dahl-ina- n

také palmě uznal pravdu to-

hoto přísloví a z té příčiny s už

naposled se hádá na různých ehati-fainpj-
a

s prohibiěnímí atfítatorka-rn- i

beze zvláštní odměny V minu
lé Kczoně Dahlman debatoval h pa-

ní Ilarris Arrnourovou z fjiorfic
o likerní otázce na chiiiiítnpia v

líeleviie a to přilákalo takové

umožství obecenstva že

vystoupení našeho mayora mělo

ceny asjíoiá frý-
- $1000 Mayor

to potčáctií četně shromáždě-

ným zástupcům zcela zadarmo

Minulou neděli měl podobnou de-

batu s paní Florence líichardsovou
v Albion a pohádal se s označenou

proliibicionisf kon bez jakékoliv
zvláštní odměny Ale to bylo ta-

ké naposled Přišlé buď mayor
za takové vystoupení žádati při
iicjineniím 1Ó0—2Ó0 dollarů a vě-

ří že dostat)' se mu tolik nabídek
Ze '! (' fe hmie moci vvlio- -

Velí

'1s" :1 í"-'-1-
'' zensluiou jmou

ir" matkou několika dítek
{ilt" zatn-eldj- Po ee

í!ik ccsKycii zaiiiailniKU kde h

budete svčd onitč obslou -

ni od

BRATŘÍ HEUBANU

na 2'h n Ilorcas St kde Kast Nik
kára staví Tel Ilamey 22'G

Ind A 22'ií 4ítf
- Krajan Frank Houdek

liíeí v č 371 jižní 13 ul rozne-i- 1

mohl se v sobotu přeh Hnulého tý-- a

dne na zánět slepého l)r
V -- I Němce jej oŠe! ú a nechal

dojra v il i do nemocnici V losefa
kde pan Ibudek v úterý in inul ébo i

tvdii" toKtoiiril ofieraci která

ěka štěni' dostanete v 1lékárně
("ermákov č

— Známý Sokol pan líay Pro-- "

cháka bydlící nu jižní 14 ul

vážně na jakýsi krční
neduh takže musel hc obrátili na

pomo lékařskou Poněvadž pří-

pad byl dosti vážný' nařídil mu do- -

íktor aby se šetřil a se nenamáhal

Pan Procházka přes týden zdržo-

val se donn a teprve v sobofi na

několik hodin odebral se do úřa-

dovny Y (' Hul! klc zaujímá

zodpovědné místo Práce za do-

bu jeho neiiioee nahromadilo se mu

zirn-n- množství takže musí nyní
doháněl Přejeme mu Ze srdce

pozdravení v době

úplné zdařila Nyní vde se mu 'poskytli pomoc hmotnou tak aby

lépe Přejeme mu ze srdce pozdní--M- " s'í'mi dítkami mohla suesitelnč

verd v době nejbližíí Y'ih Manželé Svobodovi oddáni

r--r Za nvnějšího teplého poěa-'!- 1

V m'4 " "iuž'"UvI j"-- sí

sklenic dobrého čerstvého piva' J!l "'z!i"' 'vlo dílkami v

p„h"in{H I'"''"1- - iMu-- i dítkyjt ncilepším občerstvením a

zbaviia l)íiiuzzo-- a ueense a naří-

dila policii aby bděla nad tím by
žádné opojné nápoje pod onaée- -

nou licensí nebyly prodávány de

to první odejmutá liricense na zá-

kladě- tohoto nového zákona

juivřcl kvůj Babion naléa jí-

cí se na 12 a Doulat ul ve stře-

du ránu tib- - odvolal hc k to-- j vyšší-

mu Soudil

1'oboiívá Vás v zádech

jestli ano kupte kí jalovcové pi-

lulky pro ledviny u 12GG

jíž 13 ul 40tí

— V neděli minulého týdne uto-

pil s při chytání ryb v Cut-Of- f

Lakc černoch Ilamey Ficlds z čís

1124 Capitol ave Tělo jeho vylo-

veno bylo v úterý ráno

Ciř Nj starším a proto také

nejoblíbenějsím hostincem v české

Praze jest bez odporu hoBtinea ří-

zený po léta pp Sloupem a Krum-Icr- a

na rohu 14 a William ul Kdo
v hostinci jich zastavil se jednou

přijde podruhé zase nebof vždy
dostane se mu znamenitého "íto-- f

u" a vzorné obsluhy Na čepu ma-

jí sCále íerstvý řízný ležák Metz-ů- v

a co se týče likéríl a dotítní-k- ů

tu dostanete to nejlcpSí zboží

v trhu nebof Sloup a Kniml žád-

ný "šmejd" nekoupí Telefon

Douglas 7437

— Rytíři hostili
v pondělí minulého týdne svém

středu guvernéra Ashtona C Hhal- -

lenbergera který dostavil k do

jejich středu i se svými plukovní-

ky Shallenberger uvítán byl

shromážděnými rytíři dosti chlad-

ni ale tvářil se jakoby toho ani

nepozoroval Bavil se znamenité
a jeho řeč již k shromážděným
promluvil byla rázu žertovného a

jako červená niť táhly ne celou

vtipy vztahující se k zákonu o

--'Časném zavírání hostineň V téže

schůzí oznámeno bylo že počet
rytířů dosáhl

počtu 1060 eož jest daleko víee

než roku loňského kdy počet člen-hív- a

byl pouze 93o

XJ--r Velký výběr ncjlepíí
za vejmi mírné eeny najdetu

ANTONÍNA BÍLKA v čh 1210

jižní 13 ul tf

silněním
CHRIS NIELSEN

„: i'' w-i- i jii tu itiiiirini nim nit i

na rohu 13 a Center ul

odutré Vám vždy poslouží světo -
znánrvn nivcn Seblitovím ó!řoí
i těmi nejb pšiiui víny doutníky a

i

jinými lihovinami Když jdete ko j

l un zastavte se u něho'a posilněte
e l)o!rv luně cdý den po rwe
Znaiucriit- boudové kořalky ti

zdravá přírodní vína obdržíte na

r'1s i ''" "vnější doby uprchlý
Iáf k nedal o Kibě védčti až [řed
nedávnem ojčtně vrátil Osud

ojiuštčné manželky a matky vzbu-

dil tehdy živé úcanteiiství nejen

m'z' kriijaiiy ale rovněž i mezi

'Amerikány kteří nešťastně ženě

oyiy k mníce mi raioii a riejmcn- -

siní piřifiášchi ráda oběíi neboť

vřele milovala VÍceh v ricc ot- -

i"v" l'lr" I""bbné ra- -

!ostl - n"r umk lř--

niílinu V její kruhll mohl cí- -

lit i se ífastfivm Pani Svobodo- -

v" z"'!il " "' J"-''1"- '""''ždi

jZfk
:uíttl ''v! I''ftl k její rodím

ja
k ?a"'35" každému j bo po

kusu neKu-r- uuc tiy

ji ťipuslilo Během jeho

jmu dosti uspiokojive aroveu ii- -

mii ze únava se násilnosti n Jelio
st raný

%?'f Rodinné obrazy a podo-

benky nejlepšího druhu můžete

obdrželi v Bassctlovč fotografické
dílné v ě filfi jižní Ifi ul za

cenu Otevřeno v neděli

Stutsillíin ředitel Skl2
— Nádherná restaurace Hansou-ov- n

nu lfi„ jež druhdy budila ob-

div svým přepychovým a elegant-
ním zařízením byla ve čtvrtek mi

nulého týdne uzavřena Jak dříve

jsme oznámili uprchl Tolf Han- -

lahve neb gnlony za ceny vclko- - i""v" zlvlia " (ll!lí' 1

obchodní 43x3iniSvol""ovu l'r:ínUn ''''

!) r )-- IV

— Ilahlmanňv demokraticky'
klub konal v minulých dnech svo-- j

ji vyroem achňzi spojenou h vol-

bou úředníků a čestných předse-
dů Předsedou zvolen byl opětně
Thomas J Flyun Mezi Čestnými
přeflsedy nalézáme následující če

ská jména: Frank Bartoš Wilbcr
M iJouíi' Davifl Cit v a John lío--

-

spolsk' liber
— Městský knihovník oznámil

že objednal pro podzimní a zimní
sezónu množství knih židovských

švédských dánských Španělských
a německých f Českých knihá-- h

DR JAMES W NOVÁK
český xujnl lékař

ť ntitíni-iitu- l U! k — 15 h 0riiglni il Pokoj í 4 V rohu nml t!pr Clotb
Inj{ Vik — Office Pkonrt l)unu U7" — Kiifii0 IJUon: Rutb 7SH

k"r-ioi- r venkova kfH liejitr ditmíni pwl zuhaNktu (kojeDl
uHui Inlíp klyž jřt jiAvátév3 Omaky znyhm k liru Novlikevl jenž ta
veřkr-rV- l firAřw v rt Kvřm úpiin"f ruřl


